
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

 
 

Uchwała Nr XI/93/3003
Rady Powiatu Białostockiego
z dnia 16 października 2003

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2003 rok.

 
Na podstawie art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
1.     Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 115 500 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1.
2.     Plan dochodów budżetu Powiatu po zmianach wynosi ogółem 56 104 559 zł.

§ 2
1.     Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 115 500 zł, oraz dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2.
2.     Plan wydatków budżetu Powiatu po zmianach wynosi ogółem 57 926 253 zł.

§ 3
Zmiany w planach wydatków budżetowych jednostek zawiera Załącznik Nr 3

§ 4
Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2003 roku, stanowiący Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr V/40/2003 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 20 marca 2003
r. w sprawie budżetu powiatu na 2003 rok przyjmuje brzmienie, jak w Załączniku Nr 4 do Uchwały.

§ 5
1.     Zmienia się plan przychodów i wydatków środków specjalnych powiatu zgodnie z Załącznikiem Nr 5.
2.      Plan przychodów środków specjalnych po zmianie wynosi 1 301 537 zł, plan wydatków po zmianie wynosi 1 564 832 zł.

§ 6
Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawiera Załącznik Nr 6 do Uchwały.

§ 9
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 10
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 
Przewodniczący Rady
Andrzej Adam Kałużyński
 

Metryka strony

Uchwała Nr XI/93/2003

 ( 28 KB )
Załącznik Nr 1 do uchwały

 ( 28.5 KB )
Załącznik Nr 2 do uchwały

 ( 26 KB )
Załącznik Nr 3 do uchwały

 ( 59.5 KB )
Załącznik Nr 4 do uchwały

 ( 43 KB )
Załącznik Nr 5 do uchwały

 ( 24 KB )
Załącznik Nr 6 do uchwały

inf582_Zał±cznik Nr 1 do Uchwały Nr XI-93-2003.doc

inf582_Zał±cznik Nr 2 do Uchwały Nr XI-93-2003.doc

inf582_Zał±cznik Nr 3 do Uchwały Nr XI-93-2003.doc

inf582_Zał±cznik Nr 4 do Uchwały Nr XI-93-2003.doc

inf582_Zał±cznik Nr 5 do Uchwały Nr XI-93-2003.doc

inf582_Zał±cznik Nr 6 do Uchwały Nr XI-93-2003.doc

Podmiot udostępniający informacje: Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Opublikował: Hanna Tołłoczko
Data udostępnienia w BIP: 21-03-2005 14:52
Data modyfikacji informacji: 21-03-2005 14:42

http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/928/2077/79
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2077
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/928/2078/80
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2078
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/928/2079/81
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2079
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/928/2080/82
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2080
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/928/2081/83
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2081
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/928/1969/84
http://bip.st.bialystok.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.1969

	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	Uchwała Nr XI/93/2003

